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Kuntalain 110 §:n mukaan talousarvio ja –suunnitelma on laadittava siten,
että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien
hoitamiseen turvataan. Talousarviossa hyväksytään kunnan ja
kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet. Talousarvion
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarviovuosi on
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Taloussuunnitelman on oltava
tasapainossa tai ylijäämäinen.

Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 16.4.2018 § 48 hyväksynyt Salon
kaupunkistrategian 2026. Salon kaupunkistrategia 2026 luo kaupungin
toiminnalle keskeiset linjaukset, jotka toteuttamalla viime vuosien haastava
taloudellinen ja kaupunkirakennetta koskeva kehitys saadaan myönteiseksi
ja uutta kasvua tukevaksi.

Kaupunkistrategiaan on kirjattu ne isot hankkeet, jotka edellyttävät vahvaa
sitoutumista seuraavan kahden valtuustokauden aikana.
Kaupunkistrategian mukaan kaupungin perustehtävä on kehittää alueen
elinvoimaa, edistää asukkaiden hyvinvointia ja vahvistaa kuntalaisten
osallistumista ja yhteisöllisyyttä.

Talousarvio vuodelle 2021 ja taloussuunnitelma vuosille 2022-2023
pohjautuu kaupunginvaltuuston hyväksymään Salon kaupunkistrategiaan.
Talousarvioprosessin yhteydessä toimialat ovat laatineet omat
tuloskorttinsa, joissa määritellään valtuuston asettamista strategisista
tavoitteista johdetut toimialan strategiset tavoitteet, keinot tavoitteisiin
pääsemiseksi, mittarit ja tavoitetasot sekä määritellään tavoitteisiin
kohdistuvat riskit ja riskienhallintatoimenpiteet. Talousarvion yhteydessä
hyväksytään myös merkittävien ja strategisten konserniyhteisöjen
tuloskortit, jotka on laadittu strategia huomioiden.

Salon kaupungin strategian mukainen kestävä talous tuleville
suunnitelmakausille lähtee sitä, että talous pidetään tasapainossa eli
vuosikate on vähintään poistojen tasolla. Palvelutarve kasvaa, väestö
ikääntyy ja kuntien lakisääteiset palvelut ovat jatkuvasti kasvaneet. Näistä
johtuva kustannuspaine sekä tulo- ja verotulokehityksen riskit huomioiden
talouden ja toiminnan tasapainon löytäminen on entistä haastavampaa.

Kuntalain 110 §:n mukaan, jos kunnan taseeseen on kertynyt alijäämiä, se



tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista
seuraavan vuoden alusta lukien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa
päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona
katetaan.

Vuoden 2019 tilinpäätöksen mukaan kaupungin taseen alijäämä on 3,4
miljoona euroa, joten kuntalain mukainen tasapainottamisvelvoite on
alkanut tilinpäätöksen 2019 perusteella. Vuoden 2021 talousarviossa
esitetään ne selvitykset ja toimenpiteet, joita tulevalla
taloussuunnitelmakaudella lähdetään valmistelemaan ja toteuttamaan
talouden tasapainottamiseksi. Kuntalain 110 §:n mukaan
taloussuunnitelman tulee olla tasapainossa tai ylijäämäinen.
Taloussuunnitelmavuodet 2022 ja 2023 ovat tämän hetkisten arvioiden
mukaan tasapainossa Liikelaitos Salon Veden yhtiöittämisestä saatavalla
satunnaisella tuotolla.

Suurimpana haasteena vuosille 2021–2023 on menojen sopeuttaminen
vastaavalle tulotasolle sekä talouden tasapainottaminen. Talouden
tasapainottaminen ei onnistu ilman toiminnallisia ja rakenteellisia
muutoksia. Tämä tulee vaatimaan kaikilta toimialoilta konkreettisia
toimenpiteitä menokehityksen pienentämiseksi. Tasapainosuunnitelmaa
laaditaan keskellä haastavaa tilannetta, kun samanaikaisesti tulevaisuus
on poikkeustilanteen vaikutusten osalta epävarmaa. Merkittävä vaikutus on
myös mahdollisella sote-uudistuksen etenemisellä, jonka yksityiskohtaisia
vaikutuksia ei talousarvion laatimisen hetkellä ole tiedossa.

Talousarvioesitys vuodelle 2021 ja taloussuunnitelma vuosille 2022-2023
on esityslistan liitteenä.

Talousarvion toimintamenot (ulkoiset ja sisäiset) ovat yhteensä 405,5
miljoonaa euroa ja toimintatulot 95,5 miljoonaa euroa. Toimintakate on
siten -310,2 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2020 muutetussa
talousarviossa on -306,8 miljoonaa euroa.

Vuoden 2020 muutettuun talousarvioon verrattuna toimintakulujen kasvua
on 3,8 miljoonaa euroa, josta ulkoisten menojen osuus on 3,4 miljoonaa
euroa. Henkilöstömenot ovat yhteensä 167,6 miljoonaa euroa eli 41 %
kaikista toimintamenoista.

Talousarvioesityksessä on varauduttu 2,5 % palkankorotuksiin.
Henkilöstömenot kasvavat edellisen vuoden muutettuun talousarvioon
verrattuna vain 0,4 % eli 0,7 miljoonaa euroa.

Palvelujen ostoihin on varattu 173,7 miljoonaa euroa eli 43 %
kokonaismenoista. Palvelujen ostoista suurin erä on erikoissairaanhoidon
kustannukset yhteensä 73,6 miljoonaa euroa. Palvelujen ostot kasvavat
vuoden 2020 muutettuun talousarvioon verrattuna 0,8 %.

Kunnallisvero on arvioitu kaupunginvaltuuston päättämän veroprosentin
20,75 pohjalta. Verotuloja arvioidaan kertyvän vuonna 2021 yhteensä
195,2 miljoonaa euroa. Verotuloista kunnallisveron tuoton arvioidaan
olevan 167,5 miljoonaa euroa, yhteisöveron 13 miljoonaa euroa sekä
kiinteistöveron 14,7 miljoonaa euroa.



Valtionosuuksien arvioidaan olevan vuonna 2021 yhteensä 122,7
miljoonaa euroa, missä on vähennystä kuluvan vuoden muutettuun
talousarvioon verrattuna 1,7 miljoonaa euroa.

Rahoitustuotot ja kulut ovat arvioitu kuluvan vuoden tasolle. Vuosikate
muodostuu positiiviseksi 7,1 miljoonaa euroa. Poistot on arvioitu 16,5
miljoonan euron tasolle. Satunnainen tuotto on 30 miljoonaa euroa, jonka
ansiosta ylijäämäksi muodostuu 21,1 miljoonaa euroa.

Satunnainen tuotto liittyy Liikelaitos Salon Veden yhtiöittämiseen ja siitä
saatavaan kertaluonteiseen tuottoon. Kaupunginvaltuusto päätti 15.6.2020
§ 63 kokouksessaan siirtää yhtiöittämisen talousarviovuodelle 2021. Ilman
satunnaista tuottoa talousarvio on 8,9 miljoonaa euroa alijäämäinen.

Lautakunnat ovat esittäneet henkilöstösuunnitelmaan 54 vakinaista
tehtävää. Kaupunginjohtajan talousarvioesityksessä vuodelle 2021 tehtäviä
on 32. Kokonaan uusia tehtäviä esityksessä on 16. Suurin osa uusista
vakinaisista tehtävistä liittyy toiminnan uudelleen järjestelyihin,
organisaatiomuuutoksen toteuttamiseen sekä varahenkilöstöpoolin
laajentamiseen vanhuspalveluissa ja käyttöönottoon terveyspalveluissa.

Salon bruttoinvestoinnit vuonna 2020 ovat yhteensä 42,3 miljoonaa euroa,
kun ne vuoden 2020 muutetussa talousarviossa ovat 34,1 miljoonaa euroa.
Bruttoinvestoinnit ilman yhtiöittämisen vaikutusta ovat yhteensä 25,3
miljoonaa euroa. Talousarvioehdotus on laadittu siten, että lainamäärä on
arvion mukaan 149,7 miljoonaa euroa eli 2.897 euroa/asukas. Arvio on
laskettu siten, että siihen on otettu huomioon tilinpäätöksen 2019
velkamäärä lisättynä lainojen muutoksilla vuodelle 2020 ja 2021.

Yhteistoimintaelin on käsitellyt vuoden 2021 talousarvioesityksen
4.11.2020 ja merkinnyt sen tiedoksi. Pääluottamusmiehet jättivät
talousarvion käsittelyyn kannanoton, joka on kirjattu yhteistoimintaelimen
pöytäkirjaan, mikä on esityslistan liitteenä. Henkilöstöjaosto on hyväksynyt
kokouksessaan 30.10.2020 § 133 henkilöstösuunnitelman 2021
tehtäväkohtaiset palkat.

Lisäksi talousarvion 2021 valmistelun yhteydessä palvelualueiden
edellytettiin laativan oman toimintansa riskienhallintasuunnitelman.
Palvelualueilla oli käytössä riskienhallintatyöryhmän laatima esimerkkien
listaus strategisista, toiminnallisista, taloudellista ja vahinko- ja
turvallisuusriskeistä. Palvelualueiden laatimat riskienhallintasuunnitelmat
on käsitelty talousarvion yhteydessä lautakunnissa ja niiden kooste on
esityslistan oheismateriaalina.

Talousarviokirjan liitteenä on myytäväksi ehdotettavat kiinteistöt vuonna
2021. Liitteeseen on koottu ne kiinteistöt, jotka voidaan asettaa ensi
vuonna myyntiin. Tarkoituksena on, että samalla kun kaupunginvaltuusto
hyväksyy talousarvion, hyväksyy se myös nämä myyntiin asetettavat
kohteet. Kaupunginhallitus päättää myytävän alueen ja / tai rakennuksen
tarkemmista rajauksista ja muista myyntiehdoista erikseen.



Vt. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että
kaupunginvaltuusto

- hyväksyy vuoden 2021 talousarvion ja toiminnalliset tavoitteet,
taloussuunnitelman vuosille 2022-2023 sekä investointiohjelman
2021-2025 ja
- asettaa myyntiin talousarvion liitteenä olevat kohteet ja valtuuttaa
kaupunginhallituksen päättämään kiinteistöjen kaupoista ja tarkemmista
myyntiehdoista.

Päätös:

Talousarvion sitovuus

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Henkilöstösuunnitelma 2021-2024

Todettiin, että henkilöstöjaosto on vahvistanut tehtäväkohtaiset palkat.

Uudet virat ja työsuhteet

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Terveydenhuollon palvelut 

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Vanhuspalvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Sosiaalityön palvelut

Nyyssönen esitti, että lautakunnan esityksen mukaisesti perustetaan
vakanssit 2746 / avohuollon sosiaaliohjaana ja 2747 / jälkihuollon
sosiaalityöntekijä. Nikkanen ja Ruokonen kannattivat Nyyssösen esitystä.

Vesa esitti, että 2747 jälkihuollon sosiaalityöntekijän virka siirretään
takaisin, lautakunnan esityksen mukaisesti, vuodelle 2021.
Vesa jätti esityksen: ”Vuoden 2020 alusta on voimaan tullut lakimuutos,
jossa jälkihuollon ikärajaa on nostettu 21 ikävuodesta 25:een ikävuoteen.
Tämä lakimuutos on kasvattanut ja tulee edelleen kasvattaman jälkihuollon
asiakasmäärää. Tarve työntekijälle on olemassa eikä se poistu mihinkään.
Pahimmillaan lykkääminen johtaa entistä ruuhkautuneempaan
asiakastyöhön ja sitä kautta vain kustannusten kasvuun. Asiakasmäärä
kasvaa joka vuosi jo pelkästään lakimuutoksen johdosta, joten jälkihuolto
tarvitsee resurssinsa nyt eikä reilun vuoden päästä. Valtio myös kompensoi
kunnille lakimuutoksesta syntyviä kustannuksia, joten olisi kohtuullista
kohdistaa tuki siihen toimintaan, johon se on tarkoitettu.” Lundén,



Ruokonen ja Nikkanen kannattivat Vesan esitystä.

Kaupunginhallitus piti 5 min. neuvottelutauon klo 9.20 - 9.25.

Suonio-Peltosalo ja Huittinen kannattivat pohjaehdotusta.

Merkittiin, että Eeva Purhonen toimi asiantuntijana klo 9.35 – 9.45.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Ensin äänestettiin 2746 / sosiaaliohjaajan virka.

Suoritetussa äänestyksessä vt. kapunginjohtajan pohjaesitys sai 7
JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Riski, Tapio, Tekkala,
Yli-Jama) ja Nyyssösen vastaehdotus 6 EI-ääntä (Karnisto-Toivonen,
Lundén, Nikkanen, Nyyssönen, Ruokonen, Vesa).

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Sitten äänestettiin 2747 / jälkihuollon sosiaalityöntekijän virka.

Suoritetussa äänestyksessä vt. kaupunginjohtajan pohjaesitys sai 3
JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo, Tapio, Yli-Jama) ja Vesan ehdotus 10
EI-ääntä (Karnisto-Toivonen, Huittinen, Lehti, Lundén, Nikkanen,
Nyyssönen, Riski, Ruokonen, Tekkala, Vesa)

Puuheenjohtaja totesi, että Vesan ehdotus voitti äänestyksen äänin 3-10.

Kaupunginhallitus päätti, että jälkihuollon sosiaalityöntekijän virka (2747)
perustetaan vuonna 2021 lautakunnan esityksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus hyväksyi sosiaali- ja terveyspalveluiden uudet virat ja
työsuhteet edellä päätetyin muutoksin.

Sivistyspalvelut

Varhaiskasvatuspalvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Lukiokoulutus ja musiikkiopisto

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Vapaa-ajan palvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.



Rakennus- ja ympäristövalvonta

Rakennusvalvonta

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Lakkautettavat virat ja työsuhteet

Ruokonen esitti Vesan kannttamana, että 3111 varhaiskasvatus /
palveluohjaaja, tehtävää ei lakkauteta vaan perustetaan se yhden vuoden
määräaikaiseksi tehtäväksi.

Pia Setälä oli kokouksessa asiantuntijana klo 10.02 – 10.23

Kaupunginhallitus piti tauon klo 10.23 – 10.30.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä vt. kaupunginjohtajan pohjaesitys sai 10
JAA-ääntä (Karnisto-Toivonen, Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Lundén,
Nikkanen, Riski, Tapio, Tekkala, Yli-Jama) ja Ruokosen esitys 3 EI-ääntä
(Nyssönen, Ruokonen, Vesa)

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Määräaikaiset toimet ja työsuhteet 2021-2024

Konsernipalvelut

Hallintopalvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Terveydenhuollonpalvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Sosiaalityönpalvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Sivistyspalvelut

Perusopetus ja nuorisopalvelut



Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Vapaa-ajan palvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Kaupunkikehityspalvelut

Kehittämis- elinkeino- ja työllisyyspalvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Yleisten alueiden kehittäminen ja ylläpito

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Tilapalvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Rakennus- ja ympäristövalvonta

Maaseutupalvelut

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Kaupunginhallituksen tuloskortti

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Konserniyhtiöt

Salon Vuokratalot Oy

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Yrityssalo Oy

Merkittiin pöytäkirjaan, että Saku Nikkanen poistui esteellisenä klo 11.06 -
11.08, Nikkanen on Yrityssalo Oy:n hallituksen jäsen.

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Salon Kaukolämpö Oy

Merkittiin pöytäkirjaan, että Jonna Nyyssönen poistui esteellisenä klo 11.08
– 11.13, Nyyssönen on Salon Kaukolämpö Oy:n hallituksen jäsen.



Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä

Merkittiin, että Timo Lehti poistui esteellisenä klo 11.13 – 11.15, Lehti on
Koulutuskuntayhtymän hallituksen jäsen.

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Salon IoT Park Oy

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Tarkastuslautakunnan talousarvio

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Keskusvaalilautakunnan talousarvio

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Kaupunginvaltuuston talousarvio

Lundén esitti, että valtuustosaliin hankitaan henkilökohtaiset langattomat
mikrofonit. Peltosalo, Ruokonen, Vesa, Tapio ja Lehti kannattivat.
Määrärahaa tähän varataan 25 000 euroa.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Lundénin esityksen.

Kaupunginhallitus hyväksyi vt. kaupunginjohtajan ehdotuksen edellä
päätetyin muutoksin ja totesi kaupunginvaltuuston ulkoiseksi
toimintakatteeksi -234 618 euroa.

Merkittiin, että kaupunginhallitus piti tauon klo 11.39 – 12.30.

Kaupunginhallituksen talousarvio

Nyyssönen esitti Nikkasen ja Ruokosen ja Tapio ja Suonio-Peltosalon
kannattamana, että vuoden 2021 aikana valmistellaan ja sen jälkeen
toteutetaan ostolaskujen avaaminen verkkoon siten, että raportointi
onnistuu automaattisesti ja varataan tähän 30 000 euron budjetti
talouspalveluihin.

Kaupunginhallitus hyväksyi Nyyssösen esityksen yksimielisesti.

Puheenjohtaja esitti, että ulkoiseen Lean-palveluun esitetty määräraha
poistetaan ja saman suuruinen määräraha ohjataan strategiatyön
tukemiseen uuden valtuustokauden alkaessa. Lisäksi puheenjohtaja esitti,



että kaupunginhallituksen matkakuluista vähennetään 500 €.

Kapunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan esityksen yksimielisesti.
Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen edellä
päätetyin muutoksin ja totesi kaupunginhallituksen ulkoiseksi
toimintakatteeksi -18.032.889 euroa.

Vt. kaupunginjohtaja esitti seuraavan teknisen korjauksen:

”Automaattisen talousraportoinnin johdosta talousarvion tilirakenteeseen
tulee muutoksia siten, että palveluseteleihin kohdistuvat menot tulee
jatkossa kirjata palvelujen ostojen alle. Tällä hetkellä palvelusetelimenot on
kirjattu avustuksiin. Sosiaali- ja terveyslautakunnan sekä
opetuslautakunnan talousarvioihin 2021 tehdään tekninen korjaus siten,
että palvelusetelimenot siirretään tililajilta Avustukset tileiltä 4731-4732 ja
4734-4735, tililajille Palvelujen ostot tilille 4315 palvelusetelit.”

Kaupunginhallitus hyväksyi teknisen korjauksen.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvio:

Hyväksyttiin tuloskortit.

Puheenjohtaja esitti seuraavaat kaksi tekstilisäystä:

”Vanhuspalveluiden ja kehitysvammahuollon yhteisten palveluasumisen
rakennuksen koko tarkastellaan vielä uudelleen siten, että se voisi olla
suurempi nykyisestä suunnitelmasta. Tavoitteena voisi olla yhteensä 70 tai
jopa 80 paikkainen yksikkö kattamaan tulevaa palvelutarpeen kasvua.”

Tämän tekstilisäyksen kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti.

”Vuoden 2021 toukokuun loppuun mennessä selvitetään mahdollisuus
rakennuttaa korvaavat vuokratilat Hintan hoivakodille Suomusjärvellä.
Selvityksessä tarkastellaan, olisiko mahdollisuus tehostetun
palveluasumisen yksikölle, joka turvaisi alueellisesti saatavilla olevat
palvelut. Vanhuspalveluiden kehittämisohjelmassa mainittu Kukonkallion
hoivakodin tiloja koskeva päätös valmistellaan vaikuttavuusarviointeineen
päätettäväksi Hintan selvityksen aikataululla. ”

Huittinen, Nikkanen, Riski, Ruokonen kannattivat esitystä.

Kaupunginhallitus piti neuvottelutauon klo 13.30 – 13.40.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Heikki Tamminen poistui klo 13.30.

Salla Lindegren oli kokouksessa asiantuntijana paikalla klo 13.45 – 14.18.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.



Suoritetussa äänestyksessä vt. kaupunginjohtajan ehdotus sai 3
JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo, Tapio, Yli-Jama) ja puheenjohtajan ehdotus
10 EI-ääntä (Karnisto-Toivonen, Huittinen, Lehti, Lundén, Nikkanen,
Nyyssönen, Riski, Ruokonen, Tekkala, Vesa).

Elina Suonio-Peltosalo, Marko Tapio ja Anna-Leena Yli-Jama jättivät
asiaan eriävän mielipiteen:

”Jätämme eriävän mielipiteen kaupunginhallituksen puheenjohtajan
tekemään muutosesitykseen.

Kannatamme selvitystyötä, mutta emme kannata vanhusten tehostetun
palveluasumisen hajauttamista ympäri Salon seutua johtuen synenergisistä
eduista, henkilöstön saatavuudesta ja logistisista ongelmista.

Lisäksi kaupunginhallitus on antanut jo tehtäväksi
palveluverkkoselvityksen.

Elina Suonio-Peltosalo
Marko Tapio
Anna-Leena Yli-Jama”

Merkittiin sosiaalityön palvelujen henkilöstömenoihin 61 049 euroa lisäystä,
joten toimintakate on 190 110 317 euroa.

Kaupunginhallitus hyväksyi sosiaali-ja terveyslautakunnan talousarvion
edellä päätetyin muutoksin.

Opetuslautakunnan talousarvio ja tuloskortit

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Vapaa-ajan lautakunnan talousarvio ja tuloskortit

Nikkanen ja Nummentalo poistuivat kokouksesta klo 14.31- 14.34 väliseksi
ajaksi, ovat Salon Jääliikuntahalli Oy:n hallituksen jäseniä.

Todettiin, että jäähallin avustus sisältyy tuloslaskelmaan.

Kaupunginhallitus hyväksyi vt kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Kaupunkikehityslautakunnan talousarvio ja tuloskortit

Puheenjohtaja esitti seuraavaa:

Selvitetään, miten vesibussiliikenne kaupungin keskustasta Mathildedaliin
voitaisiin toteuttaa. Selvitystyössä tulisi ilmetä kustannusvaikutukset, sekä
liikenteen käynnistämisestä aiheutuvat rakennustarpeet. Varsinainen
toiminta toteutetaan selvityksen jälkeen yhteistyössä yrittäjien kanssa, ei



kaupungin omana toimintana.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti puheenjohtajan esityksen.

Timo Lehti poistui Aluepelastuslaitoksen määrärahan käsittelyn ajaksi klo
14.40 – 14.42.

Kaupunginhallitus piti tauon klo 14.45 – 15.00.

Mika Mannervesi oli kokouksessa asiantuntijana klo 15.07 - 15.30.

Elina Suonio-Peltosalo, Marko Tapio ja Anna-Leena Yli-Jama esittivät
seuraavaa:

Selvitetään puhtaanapitopalveluista (sivu 223, toimintakortti), mikä kohde
näistä voitaisiin pilotoida suoritettavaksi ostopalveluna?

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä vt. kaupunginjohtajan pohjaesitys sai 3
JAA-ääntä (Lundén, Ruokonen, Vesa) ja Suonio-Peltosalon esitys 10
EI-ääntä (Karnisto-Toivonen, Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Nikkanen,
Nyyssönen, Riski, Tapio, Tekkala, Yli-Jama)

Kaupunginhallitus hyväksyi Suonio-Peltosalon tekemän esityksen.

Mikko Lundén esitti, että koulukuljetuksiin lisätään 250 000 euroa.
Lundénin ehdotus raukesi kannattamattomana.

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti kirjata seuraavaa:
Koulukuljetusperiaatteet tulee tarkentaa muuttuneen suurpetotilanteen
vuoksi.

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen edellä tehdyin muutoksin.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan talousarvio

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Liikelaitos Salon Veden talousarvio

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Tuloslaskelma perusteluineen ja verorahoitus



Ulla Huittinen esitti Liikelaitos Veden yhtiöittämisen siirtämistä vuodelle
2023. Lehti, Suonio-Peltosalo ja Tekkala kannattivat ehdotusta.

Lundén ehdotti, että Liikelaitos Salon Vettä ei yhtiöitetä. Lundénin ehdotus
raukesi kannattamattomana.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Huittisen esityksen Liikelaitos
Salon Veden yhtiöittämisen siirtämisestä vuodelle 2023.

Kaupunginhallitus totesi ulkoisen tuloslaskelman osalta seuraavan
yhteenvedon:

Ulkoinen tuloslaskelma:
Toimintatuotot 54 561 818 €
Toimintakulut -364 888 609 €
Toimintakate -310 326 791 €
Vuosikate 7 001 887 €
Tilikauden tulos -9 509 353 €
Tilikauden alijäämä -8 974 829 €

Lisäksi kaupunginhallitus päätti siirtää Liikelaitos Salon Veden
yhtiöittämisen satunnaisen tuoton 30 000 000 euroa
taloussuunnitelmavuodelle 2023. Taloussuunnitelmavuoden 2023
tilikauden tulos on 19 935 (1000 euroa) ja tilikauden ylijäämä 20 470 (1000
eur). Kaupunginhallitus päätti hyväksyä taloussuunnitelman vuosille 2022 -
2023 edellä päätetyin muutoksin.

Investointisuunnitelmat 2021- 2025

Korvausinvestoinnit

9178 Hakastaron koulun peruskorjaus

Lundén esitti, että lisätään peruskorjaukseen 100 000 €. Ehdotus raukesi
kannattamattomana.

9251 Jäähallin uudisrakennus

Nikkanen esitti Vesan ja Lundénin kannattama, että vuodelle 2021
varataan 100 000 euroa.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritetussa äänetyksessä vt. kaupunginjohtajan pohjaesitys sai 7
JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Nyyssönen, Riski, Tapio,
Yli-Jama) ja Nikkasen esitys 6 EI-ääntä (Karnisto-Toivonen, Lundén,
Nikkanen, Ruokonen, Tekkala, Vesa).



Kaupunginhallitus hyväksyi vt. kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

9351 Uudelleen päällystettävät kadut

Mikko Lundén esitti, että päällystettäviin katuihin lisätään 200 000 €,
yhteensä 700 000 €. Nikkanen ja Vesa kannattivat esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä vt. kaupunginjohtajan pohjaesitys sai 6
JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo, Huittinen,Lehti, Riski, Tapio, Yli-Jama
Lunden) ja Lundénin esitys 7 EI-ääntä (Karnisto-Toivonen, Lundén,
Nikkanen, Nyyssönen, Ruokonen, Tekkala, Vesa).

Kaupunginhallitus hyväksyi Lundénin tekemän ehdotuksen.

9402 Huonokuntoiset jalkakäytävät ja kevyenliikenteen väylät

Ruohonen esitti Nikkasen kannattamana, että lisätään 50 000 €, yhteensä
100 000 €.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä vt. kaupunginjohtajan pohjaesitys sai 6
JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Riski, Tapio, Yli-Jama) ja 7
EI-ääntä (Karnisto-Toivonen, Lunden,Nikkanen, Nyyssönen, Ruokonen,
Tekkala, Vesa).

Kaupunginhallitus hyväksyi Ruokosen tekemän ehdotuksen.

9426 Inkerinkatu-Kirkkokatu välisten katualueiden saneeraus

Lundén esitti Vesan kannattamana, että poistetaan määräraha.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä vt. kaupunginjohtajan esitys sai 11 JAA-ääntä
(Karnisto-Toivonen, Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Nikkanen,
Nyyssönen, Riski, Ruokonen, Tapio, Tekkala, Yli-Jama) ja Lundénin esitys
2 EI-ääntä (Lunden, Vesa).

Kaupunginhallitus hyväksyi vt. kaupunginjohtajan ehdotuksen edellä



päätetyin muutoksin.

Laajennusinvestoinnit

Kaupunginhallitus hyväksyi vt. kaupunginjohtajan ehdotuksen.

Uusinvestoinnit

9666 Prosenttitaide

Nyyssönen esitti, että lisätään lautakunnan esittämä 42 000 €. Nyyssösen
esitys raukesi kannattamattomana.

9657 Kansalaisopiston teatteritekniikka

Ruokonen ehdotti Vesan ja Riskin kannattamana, että vuoteen 2021
lisätään 30 000 € valaistuksen rakentamista varten ja vuodesta 2022
vähennetään vastaava summa.

Kaupunginhallitus piti tauon klo 16.25 – 16.35.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä vt. kaupunginjohtajan ehdotus sai 5
JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Tapio, Yli-Jama) ja
Ruokosen ehdotus 8 EI-ääntä (Karnisto-Toivonen, Lundén, Nikkanen,
Nyyssönen, Riski, Ruokonen, Tekkala, Vesa).

Kaupunginhallitus hyväksyi Ruokosen tekemän ehdotuksen.

Projekti 9000 Osakkeet (vesiyhtiön perustaminen). Investointimeno
-17.000.000 euroa siirrettiin vuodelle 2023.

Investointituotot

Projekti 9093 Vesihuoltoverkosto (yhtiöittäminen). Investointitulo 40 000
000 euroa siirrettiin vuodelle 2023.

Kaupunginhallitus hyväksyi vt. kaupunginjohtajan ehdotuksen edellä
esitetyin muutoksin.

Investoinnit yhteensä

Kaupunginhallitus totesi investointisuunnitelman seuraavasti:

Investoinnit netto ilman liikelaitosta -22 279 000 €



Investoinnit yhteensä netto -25 469 000 €

Kaupunginhallitus hyväksyi investointisuunnitelman edellä päätetyin
muutoksin.

Liikelaitos Salon Veden investoinnit

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Rahoituslaskelma perusteluineen

Ruokonen esitti, että sosiaaliseen luototukseen lisätään 50 000 €.
Nikkanen ja Vesa kannattivat ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että oli tehty vt. kaupunginjohtajan ehdotuksesta
poikkeava kannatettu muutosehdotus, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että äänestys toimitetaan äänestysjärjestelmää
käyttäen. Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä kaupunginjohtajan pohjaesitys sai 7
JAA-ääntä (Suonio-Peltosalo, Huittinen, Lehti, Lundén, Riski, Tapio,
Yli-Jama) ja Ruokosen esitys 6 EI-ääntä (Karninsto-Toivonen, Nikkanen,
Nyyssönen, Ruokonen, Tekkala, Vesa)

Kaupunginhallitus hyväksyi vt. kaupunginjohtajan esityksen.

Kaupunginhallitus totesi rahoituslaskelman seuraavasti:
Antolainauksen muutos 350 000 euroa
Lainakannan muutokset 18 222 113 euroa
Rahoituksen rahavirta 18 572 113 euroa.

Kaupunginhallitus hyväksyi rahoituslaskelman edellä päätetyin muutoksin.

Liitteet

Sisäisen tukipalvelujen kustannusten kohdistaminen

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Myynnissä olevat ja myytäväksi ehdotettavat kiinteistöt vuonna 2021

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Kaupunginhallitus päätti ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että
kaupunginvaltuusto

- hyväksyy vuoden 2021 talousarvion ja toiminnalliset tavoitteet,
taloussuunnitelman vuosille 2022-2023 sekä investointiohjelman
2021-2025 ja



- asettaa myyntiin talousarvion liitteenä olevat kohteet ja valtuuttaa
kaupunginhallituksen päättämään kiinteistöjen kaupoista ja tarkemmista
myyntiehdoista.

Kaupunginhallitus 07.12.2020 § 474

Valmistelija: vs. talousjohtaja Päivi Kohvakka, p. 044 778 5011,
paivi.kohvakka@salo.fi.

Kaupunginhallitus päätti talousarviokokouksessaan 24.11.2020 siirtää
Liikelaitos Salon Veden yhtiöittämisen vuodelle 2023. Tämä vaikuttaa myös
taloussuunnitelmavuoden 2022-2023 tuloslaskelmiin siten, että Liikelaitos
Salon Veden käyttötalouden menot ja tulot tulee lisätä
taloussuunnitelmavuosille. Kyseiset menot, tulot ja poistot on lisätty
teknisenä korjauksena liitteenä olevaan talousarvioon sen
taloussuunnitelmavuosille 2022-2023 (sivu 146). Menot on arvioitu vuoden
2021 tasoon lisättynä taloussuunnitelmavuosille määritellyin korotuksin.
Tulot on määritelty vuoden 2021 tasolle. Lisäksi tuloslaskelmaan on otettu
mukaan rahoituskuluihin korvaus peruspääomasta, jonka
kustannusvaikutus on kaupungin tuloslaskelmatasolla nolla. Kyseiset
muutokset vaikuttavat taloussuunnitelmavuosien 2022-2023
rahoituslaskelmiin (sivut 179 ja 181). Kyseisen lisäyksen jälkeen
talousarvio 2021 ja taloussuunnitelmavuodet 2022-2023 ovat yhteensä
ylijäämäisiä. Tämän hetkisten arvioiden mukaan vuoden 2020 tulos olisi
päätymässä lähelle nollaa (sivu 22-23). Muilta osin esitylistan liitteenä
oleva talousarvioesitys on aiemman kaupunginhallituksen päätöksen
mukainen.

Vt. kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää täydentää ehdotustaan kaupunginvaltuustolle
siten, että kaupunginvaltuusto hyväksyy taloussuunnitelman vuosille
2022-2023 edellä kuvatusti muutettuna.

Päätös:

Merkittiin, että kaupunginhallituksen pöytäkirjassa on havaittu kaksi
virhettä. Virkaa 2747 esitti Jonna Nyyssönen, jonka jälkeen Vesa teki
samansisältöisen esityksen. Kohdassa 9402 Marja Ruokosen nimi on
kirjattu virheellisesti Ruohoseksi

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

Kaupunginvaltuusto

Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle,

että kaupunginvaltuusto
- hyväksyy vuoden 2021 talousarvion ja toiminnalliset tavoitteet,
taloussuunnitelman vuosille 2022-2023 sekä investointiohjelman



2021-2025 ja
- asettaa myyntiin talousarvion liitteenä olevat kohteet ja valtuuttaa
kaupunginhallituksen päättämään kiinteistöjen kaupoista ja tarkemmista
myyntiehdoista.

Päätös:

Ennen päätöskäsittelyä kuultiin valtuustoryhmien puheenvuorot ja käytiin
yleiskeskustelu.

Valtuutettu Jaakko Halkilahti poistui kokouksesta kello 11:57. Ismo Saari
liittyi kokoukseen 11:57 toimiakseen Halkilahden varajäsenenä.

Yksityiskohtainen käsittely:

Jerina Wallius esitti, että viranhaltijat tarkistavat kaupunginvaltuuston
tuloskortin Tunnin juna- hankkeen tavoitteissa olevan kilometrimäärään
liittyvän teknisen virheen varalta.

Hyväksyttiin esitys yksimielisesti.

Talousarvion sitovuus

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä talousarvion sitovuuden
kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisesti.

Henkilöstösuunnitelma 2021-2024

Uudet virat ja työsuhteet

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Terveydenhuollon palvelut 

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä sosiaali- ja terveyspalveluiden ja
terveydenhuollon henkilöstösuunnitelmat kaupunginhallituksen ehdotuksen
mukaisina.

Vanhuspalvelut

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä vanhuspalveluiden
henkilöstösuunnitelman kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisena.

Sosiaalityön palvelut

Mira Aaltonen teki Ruokosen, Nyyssösen ja Seitzin kannattamana
seuraavan muutosesityksen

”2746 Sosiaaliohjaaja- lastensuojelun avohuoltoon siirretään takaisin
vuodelle 2021:

2746 sosiaaliohjaaja lastensuojelun avohuolto



Lastensuojelun asiakasmäärät ovat vuoden 2020 aikana kasvaneet
edelleen saman aikaisesti, kun avohuollossa on pitkäaikaisesti esiintynyt
sosiaalityöntekijävajetta.

Sosiaaliohjaajalle, joka tekee lähityötä perheiden kanssa, on nyt tarve.
Sosiaaliohjaaja mahdollistaa ja parantaa lastensuojelun
toimintaedellytyksiä. Kun sosiaaliohjaaja on kaupungin oma työntekijä, tieto
siirtyy organisaatiossa paremmin yhteisen järjestelmän, sekä työyhteisön
kautta. Lautakunta sekä viranhaltijat ovat myös tuoneet esille tämän viran
tärkeyden.

Oma työntekijä tulee tässä tapauksessa edullisemmaksi ja toimivammaksi
vaihtoehdoksi, ja siten säästää ostopalveluista merkittävästi. Summa
(42562,-) vähennetään ostopalveluista.”

Antti Olkinuora esitti Tammisen kannattamana, 2721 aikuissosiaalityön
keskitetyt palvelut aikuissosiaalityön päällikkö poistetaan.

Antti Olkinuora esitti Tammisen kannattamana, että
2746: lisätään sosiaaliohjaaja

Jaana Haapasalo teki seuraavan muutosesityksen: ”Esitän yhtä
lastensuojelun psykologin virkaa vuodelle 2021 kohtaan 2736
Palvelutarpeen arviointi. Psykologin työpanos tehostaisi palvelutarpeen
arviointia ja parantaisi laatua. Sopiva tehtäväkohtaisen palkan taso
vaativaan asiantuntijatehtävään on 4800 - 5000 e.”

Puheenjohtaja totesi, että Jaana Haapasalon esitys raukesi
kannattamattomana.

ÄÄNESTYS 1: Puheenjohtaja totesi, että Mira Aaltonen oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen, joten asiasta oli äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti,
että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa kaupunginhallituksen
ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Aaltosen muutosehdotusta
kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 24 JAA-ääntä ja 27 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti Mira Aaltosen
muutosesitys.

Kaupunginhallitus päätti, että 2746 Sosiaaliohjaaja- lastensuojelun
avohuoltoon siirretään takaisin vuodelle 2021

ÄÄNESTYS 2 Puheenjohtaja totesi, että Antti Olkinuora oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 2721, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa



kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Olkinuoran
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 42 JAA-ääntä ja 9 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen pohjaesitys.

ÄÄNESTYS 3 Puheenjohtaja totesi, että Antti Olkinuora oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 2746, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Olkinuoran
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Asian käsittely keskeytettiin teknisen ongelman vuoksi.

 Merkittiin, että kokouksessa pidettiin tauko ajalla 12:50 – 13:35.

Suoritettiin nimenhuuto.

Puheenjohtaja toisti äänestysehdotuksensa.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Pyynnöstä Olkinuora täsmensi esitystään siten, että kyseessä olisi
lastensuojelun avohuoltoon sijoittuva sosiaaliohjaaja.

Olkinuora täsmensi esitystään siten, että kyseessä olisi sosiaalityöntekijä,
ei sosiaaliohjaaja.

Merkittiin, että Saija Karnisto-Toivonen poistui kello 13:58. Kokoukseen
saapui Anita Sjöholm-Nikkanen 13:58 toimiakseen Karnisto-Toivosen
varajäsenenä.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 37 JAA-ääntä ja 14 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Merkittiin, että Jaakko Halkilahti palasi kokoukseen kello 14:01 ja hänen
varajäsenensä Ismo Saari poistui kokouksesta 14:02.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen esitys.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi sosiaali- ja terveyspalveluiden muilta osin.

Sivistyspalvelut



Jaana Haapasalo teki seuraavan muutosesityksen: ” Esitän
perusopetukseen uutta koulupsykologin vakanssia vuodelle 2021, koska
resurssia on kaiken aikaa liian vähän ja palvelutarpeet ovat kasvaneet.
Perusopetus ilm. kohta 3200, vaikka se ei tässä kirjassa näy.”

Puheenjohtaja totesi, että Haapasalon esitys raukesi kannattamattomana.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä sivistyspalveluiden
henkilöstösuunnitelman kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Varhaiskasvatuspalvelut

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä varhaiskasvatuspalveluiden
henkilöstösuunnitelman kaupunginhallituksen esityksen mukaisena

Lukiokoulutus ja musiikkiopisto

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä lukiokoutuksen ja musiikkiopiston
henkilöstösuunnitelman kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Vapaa-ajan palvelut

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä vapaa-ajan palvelujen
henkilöstösuunnitelman kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Lakkautettavat virat ja työsuhteet

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Terveydenhuollonpalvelut

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä sosiaali- ja terveyspalvelujen ja
terveydenhuollonpalvelujen lakkautettavat virat ja työsuhteet
kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Vanhuspalvelut

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä vanhuspalvelujen lakkautettavat virat
ja työsuhteet kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Sosiaalityön palvelut

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä sosiaalityön palvelujen lakkautettavat
virat ja työsuhteet kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Sivistyspalvelut

Varhaiskasvatuspalvelut

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä sivistyspalveluiden lakkautettavat virat
ja työsuhteet esityksen mukaisena.



Kaupunkikehityspalvelut

Ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä kaupunkikehityspalvelujen
lakkautettavat virat ja työsuhteet esityksen mukaisena.

Rakennus- ja ympäristövalvonta

Rakennusvalvonta

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä rakennus- ja ympäristövalvonnan
lakkautettavat virat ja työsuhteet esityksen mukaisena.

Jaana Haapasalo teki aiemmin teknisestä ongelmasta johtuen tekemättä
jääneet seuraavat muutosesitykset koskien terveyspalvelujen
henkilöstösuunnitelmaa:

”2003 Avoterveydenhuolto: Esitän tk-lääkäriä avoterveydenhuoltoon
vuodelle 2021.”

2007 Sairaalapalvelut: Esitän tk-lääkäriä sairaalapalveluihin tk-sairaalaan
palliatiivisen ja saattohoidon osastolle vuodelle 2021.

2122 Päivystys: Esitän organisaatiouudistukseen liittyvän ylilääkärin viran
perustamista jo vuodelle 2021 päivystykseen, koska kotisairaalan ja
yhteispäivystyksen toiminnan kehittäminen vaatii lisäresurssia ja ylilääkärin
rekrytointi lienee helpompaa kuin tk-lääkärien rekrytointi.

Puheenjohtaja totesi, että Haapasalon esitykset raukesivat
kannattamattomana.

Määräaikaiset toimet ja työsuhteet 2021-2024

Konsernipalvelut

Hallintopalvelut

Sari Pesonen teki Fagerströmin kannattamana seuraavan ponsiesityksen:
”Ponsiesitys s 45
Määräaikaiset palvelussuhteet
hallintopalvelut
1444 Arkisto
Toimistosihteeri 
Ponsiesitys
Esitämme, että kyseiseen tehtävään palkataan ensisijaisesti henkilö, johon
kunnalla olisi työllistämisvelvoite. Kunnalla on oikeus hakea myös
palkkatukea niistä, työntekijöistä, jotka se on työllistämisvelvoitteen nojalla
työllistänyt.  Kaupungilla ei ole tällä hetkellä palkattuna henkilöä tähän
työtehtävään.”

Sosiaali- ja terveyspalvelut



Terveydenhuollonpalvelut

Sari Pesonen Fagerströmin kannattamana teki seuraavan ponsiesityksen:
”Ponsiesitys s 46

Määräaikaiset palvelussuhteet

Terveydenhuollon palvelut yhteensä

Sosiaalityön palvelut

2719 kasvatus- ja perheneuvola psykologiharjoittelija (5kk)

Esitämme, että kyseiseen tehtävään palkataan ensisijaisesti henkilö, jonka
palkkaukseen harjoittelijan oppilaitos tukee palkkausta palkkatuella.”

Sosiaalityönpalvelut

Muutosesityksiä ei tehty.

Sivistyspalvelut

Perusopetus ja nuorisopalvelut

Muutosesityksiä ei tehty.

Vapaa-ajan palvelut

Jaana Haapasalo teki seuraavan muutosesityksen: ”Kirjasto: Esitän yhtä
kirjastonhoitajan työsuhdetta vuodelle 2021, koska Salon kirjaston
henkilöstömäärä ei ole suositusten tasolla.”

Kaupunkikehityspalvelut

Kehittämis- elinkeino- ja työllisyyspalvelut

Muutosesityksiä ei tehty.

Yleisten alueiden kehittäminen ja ylläpito

Muutosesityksiä ei tehty.

Tilapalvelut

Muutosesityksiä ei tehty.

Rakennus- ja ympäristövalvonta

Maaseutupalvelut

Muutosesityksiä ei tehty.



Puheenjohtaja totesi, että Jaana Haapasalon esitys raukesi
kannattamattomana.

Puheenjohtaja totesi, että Sari Pesonen oli tehnyt kaupunginhallituksen
ehdotuksesta poikkeavan kannatetun muutosehdotuksen kohtaan 1444,
joten asiasta oli äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan
nimenhuutoäänestys, jossa kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat
äänestävät JAA, ja Pesosen muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Kokouksessa pidettiin tauko teknisen ongelman vuoksi kello 14:20 -14:36.

Puheenjohtaja poisti äänestysesityksensä ja tiedusteli, voidaanko Pesosen
kohtaa 1444 koskeva ponsiesitys hyväksyä yksimielisesti.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti muutoksen kohtaan 1444.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Pesosen kohtaa 2719 koskeva
ponsiesitys hyväksyä yksimielisesti.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kohtaa 2719 koskevan ponsiesityksen
yksimielisesti.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi määräaikaiset toimet ja työsuhteet muilta
osin kaupunginhallituksen esityksen mukaisina.

Kaupunginhallituksen tuloskortti

Leena Ahonen-Ojala teki Anttilan, Hellströmin, Karhulahden, Lundströmin
ja Suonio-Peltosalon kannattamana seuraavan muutosesityksen
”Kaupunginvaltuusto lisää 70 000 euron määrärahan kaupungin
henkilöstön työhyvinvoinnin ja työssäjaksamisen tukemiseen. Raha
voidaan käyttää esimerkiksi hyvinvointipassin vuosittaisen summan
korottamiseen ja työyksiköiden työhyvinvointitoimenpiteisiin. Lisäksi
kaupunginvaltuusto päättää, että ePassia tulee laajentaa vuoden 2021
ajaksi koskemaan myös muuta hyvinvoinnin tukemista kuin liikuntaa ja
kulttuuria. Tarkemmat linjaukset määrärahan kohdentamisesta tekee
henkilöstöjaosto.”

Kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti Ahonen-Ojalan esityksen.
Kaupunginvaltuusto päätti yksimielisesti, että asia kirjataan tuloskorttiin,
minkä lisäksi asia päätettiin kirjata erikseen kaupunginhallituksen
tuloslaskelman hyväksymisen yhteydessä.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä tuloskortit muilta osin.

Konserniyhtiöt

Kaupunginvaltuusto päättää yhtiöiden tavoitteista yhtiöittäin

Salon Vuokratalot Oy



Kaupunginvaltuusto hyväksyi Salon Vuokratalot Oy:n tavoitteet
yksimielisesti.

Yrityssalo Oy

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Yrityssalo Oy:n tavoitteet yksimielisesti.

Salon Kaukolämpö Oy

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Salon Kaukolämpö Oy:n tavoitteet
yksimielisesti.

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Salon Seudun Koulutuskuntayhtymän
tavoitteet yksimielisesti.

Salon IoT Park Oy

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Salon IoT Park Oy:n tavoitteet yksimielisesti.

Tarkastuslautakunnan talousarvio

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä ulkoisen toimintakatteen ja
tarkastuslautakunnan talousarvion kaupunginhallituksen ehdotuksen
mukaisena.

Keskusvaalilautakunnan talousarvio

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä ulkoisen toimintakatteen
kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Kaupunginvaltuuston talousarvio

Marjatta Hyttinen esitti Punnan, Haapasalon, Vallitun ja Paassillan
kannattamana, että henkilökohtaisiin mikrofoneihin varattu 25 000 euroa
poistetaan budjetista.

ÄÄNESTYS 4 Puheenjohtaja totesi, että Hyttinen oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen koskien valtuuston mikrofoneja varten varattua
summaa, joten asiasta oli äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Hyttisen
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 26 JAA-ääntä ja 25 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.



Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen esitys.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä ulkoisen toimintakatteen muilta osin
kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Kaupunginhallituksen talousarvio

Merkittiin, että kaupunginvaltuusto oli aiemmin kokouksessa yksimielisesti
päättänyt lisätä 70 000 euroa henkilöstön työhyvinvoinnin ja
työssäjaksamisen tukemiseen.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä ulkoisen toimintakatteen, 18 102 889
euroa.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan tuloskortit

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä tuloskortin kaupunginhallituksen
esityksen mukaisena.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan talousarvio

Anna-Leena Yli-Jama Karhulahden ja Suonio-Peltosalon kannattamana
teki muutosesityksen tekstiosioon seuraavasti:

” Kaupunginhallituksen tekemä lisäysteksti talousarvioon sivulla 101,
otsikon Tulevaisuuden asumis- ja palveluratkaisujen kehittäminen alla
poistetaan:

Poistettava tekstikappale:
Vanhuspalveluiden ja kehitysvammahuollon yhteisten palveluasumisen
rakennuksen koko tarkastellaan vielä uudelleen siten, että se voisi olla
suurempi nykyisestä suunnitelmasta. Tavoitteena voisi olla yhteensä 70 tai
jopa 80 paikkainen yksikkö kattamaan tulevaa palvelutarpeen kasvua.
Vuoden 2021 toukokuun loppuun mennessä selvitetään mahdollisuus
rakennuttaa korvaavat vuokratilat Hintan hoivakodille Suomusjärvellä.
Selvityksessä tarkastellaan, olisiko mahdollisuus tehostetun
palveluasumisen yksikölle, joka turvaisi alueellisesti saatavilla olevat
palvelut. Vanhuspalveluiden kehittämisohjelmassa mainittu Kukonkallion
hoivakodin tiloja koskeva päätös valmistellaan vaikuttavuusarviointeineen
päätettäväksi Hintan selvityksen aikataululla.

Tilalle:
Valmistellaan vanhuspalvelujen tilaratkaisusuunnitelma vuosille 2022-2030
huomioiden vanhuspalveluiden kehittämisohjelma 2020-2025, jonka
valtuusto on 15.6.2020 hyväksynyt. Suunnitelma toteutetaan
virkamiestyönä, jonka avuksi asetetaan ohjaustyöryhmä. Ohjaustyöryhmä
muodostuu tarvittavista virkamiehistä ja sosiaali- ja terveyslautakunnan
sekä kaupunginhallituksen puheenjohtajistosta. Työryhmä voi käyttää
asiantuntijaa tarvittaessa. Työryhmä aloittaa työnsä niin pian kuin
mahdollista valtuustokaudella 2021-2025 kuitenkin niin, että tarvittavat
päätökset voidaan tehdä vuoden 2021 loppuun mennessä. Suunnitelman



yhteydessä selvitetään myös vanhuksien niin sanotun välimuotoisen
hoiva-asumisen mahdollisuus.”

Merkittiin, että Anita Sjöholm-Nikkanen poistui kello 15:25, ja varsinainen
jäsen Saija Karnisto-Toivonen palasi kokoukseen kello 15:26.

Keskustelun kuluessa Yli-Jama täsmensi esitystään siten, että tarkoitettu
tekstikohta on sivulla 107, mutta viittaa otsikkoon sivulla 101.

ÄÄNESTYS 5 Puheenjohtaja totesi, että Yli-Jama oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen tekstiosioon, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Yli-Jaman
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 40 JAA-ääntä ja 11 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen esitys.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä sosiaali- ja terveyslautakunnan
henkilöstökuluiksi vuodelle 2021 -7 663 043, 00 euroa johtuen sosiaalityön
palvelujen henkilöstösuunnitelmaan lisätyn sosiaaliohjaajan kustannuksista
(51.652 euroa). Vastaava summa vähennettiin palvelujen ostoista.
Muutoksella ei ole vaikutusta sosiaali- ja terveyslautakunnan
toimintakatteeseen. Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä sosiaali- ja
terveyslautakunnan ulkoiseksi toimintakatteeksi -190 110 317 euroa.

Opetuslautakunnan tuloskortit

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä tuloskortin kaupunginhallituksen
esityksen mukaisena.

Opetuslautakunnan talousarvio

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä ulkoisen toimintakatteen ja
opetuslautakunnan talousarvion kaupunginhallituksen esityksen mukaisena

Vapaa-ajan lautakunnan talousarvio

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä ulkoisen toimintakatteen ja
vapaa-ajanlautakunnan talousarvion kaupunginhallituksen esityksen
mukaisena

Kaupunkikehityslautakunnan tuloskortit



Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä ulkoisen toimintakatteen ja
kaupunkikehityslautakunnan talousarvion kaupunginhallituksen esityksen
mukaisena

Kaupunkikehityslautakunnan talousarvio

Mikko Lundén teki Olkinuoran kannattamana lisäysesityksen 50 000 euron
lisäämisestä koulukyyteihin alueilla, joilla on tehty susihavaintoja.

Tauno Kanerva teki Lehden, Ahonen-Ojalan, Fagerströmin ja Karhulahden
kannattamana seuraavan lisäysesityksen ”Koska jalankulkijamäärät ovat
lisääntyneet huomattavasti niin olisi aloitettava neuvottelut maanomistajien
ja ELY:n kanssa miten saadaan Tullintien varteen välillä Tennistie –
Matildan järventie, jalankulkijoille turvallinen liikkuminen pikaisesti
ratkaistua. Tähän kohteeseen ehdotamme varattavaksi suunnitteluun
20.000 € määrärahan vuodelle 2021. Kaupunkisuunnittelulautakunnan
määrärahoihin.”

Heikki Tamminen esitti Olkinuoran kannattamana seuraavan ponnen:
”Koulukuljetusperiaatteet valmistellaan uudelleen niin, että kuljetus on
mahdollista saada susihavaintoalueella.”

Puheenjohtaja päätti keskeyttää kokouksen tauon ajaksi kello 16:38 –
16:55.

Käydyn keskustelun jälkeen Heikki Tamminen veti ponsiesityksensä pois.

ÄÄNESTYS 6 Puheenjohtaja totesi, että Lundén oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
lisäysehdotuksen koskien koulukuljetuksia, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Lundénin
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Todettiin, että Tapio Äyräväinen oli poistunut kokouksesta kello 17:02.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 37 JAA-ääntä ja 11 EI-ääntä,
yhteensä 50 ääntä yhden ollessa poissa. Äänestysluettelo on pöytäkirjan
liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen esitys.

Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Tauno Kanervan esitys hyväksyä
yksimielisesti.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Tauno Kanervan esityksen yksimielisesti.



Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä kaupunkikehityslautakunnan
talousarvion edellä mainitulla lisäyksellä ja hyväksyi ulkoiseksi
toimintakatteeksi -36.169.024 euroa.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan talousarvio

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä ulkoisen toimintakatteen ja rakennus-
ja ympäristölautakunnan talousarvion kaupunginhallituksen esityksen
mukaisena.

Liikelaitos Salon Veden talousarvio

Elina Suonio-Peltosalo ilmoitti olevansa jäävi asian käsittelyssä, koska
hänen läheisensä työskentelee organisaatiossa, ja poistui kello 17:09.
Varajäsen Ralf Hellsberg liittyi kokoukseen 17:10.

Kaupunginvaltuusto päätti liikeylijäämästä, yhteensä 1 353 496 euroa.

Merkittiin, että Suonio-Peltosalo palasi kokoukseen 17:13, Hellsberg poistui
kello 17:13.

Tuloslaskelma perusteluineen ja verorahoitus

Kaupunginvaltuusto totesi ulkoisen tuloslaskelman osalta:

Toimintatuotot 54.561.818 euroa
Toimintakulut -364.978.609 euroa
Toimintakate -310.416.791 euroa

Kaupunginvaltuusto päätti ulkoisen tuloslaskelman osalta:

Verotulot 195.156.000 euroa
Valtionosuudet 122.665.000 euroa
Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä -492.322 euroa
Vuosikate 6.911.887 euroa
Poistot -16.511.240 euroa
Tilikauden tulos -9.599.353 euroa
Tilikauden alijäämä -9.064.829 euroa

Arttu Karhulahti teki Vallitun kannattamana seuraavan ponsiesityksen:
”Ponsiesitys: Valmistellaan konkreettiset talouden tasapainottamistoimet
siten, että liikelaitos Salon veden yhtiöittämiseen ei ole tarvetta
taloudellisista syistä taloussuunnitelmakaudella.”

Antti Olkinuora esitti Haapasalon, Fribergin ja Punnan kannattamana, että
suunnitelma Salon veden yhtiöittämisestä vuonna 2023 poistetaan.

Elina Suonio-Peltosalo ilmoitti olevansa jäävi asian käsittelyssä läheisensä
työtehtävän vuoksi, ja poistui 17:21. Hänen tilalleen varajäseniksi tuli Ralf
Hellberg 17:21.

Merkittiin, että Pertti Vallittu poistui hetkeksi ja palasi kello 17:24 johtuen
teknisestä ongelmasta. Tuona aikana käytiin yleiskeskustelua.



Merkittiin, että Ilkka Uusitalo poistui kokouksesta kello 17:46. Ismo Saari
saapui kokoukseen kello 17:47 toimiakseen Uusitalon varajäsenenä.

ÄÄNESTYS 7 Puheenjohtaja totesi, että Olkinuora oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen Salon Veden yhtiöittämistä koskien, joten asiasta oli
äänestettävä.

Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Olkinuoran
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 36 JAA-ääntä ja 15 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen esitys.

ÄÄNESTYS 8 Puheenjohtaja totesi, että Karhulahti oli tehnyt kannatetun
ponsiesityksen Salon Veden yhtiöittämiseen liittyen.

Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja
Karhulahden pontta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 8 JAA-ääntä ja 43 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyssä äänestyksessä kaupunginvaltuusto
päätti hyväksyä Karhulahden ponnen.

Investointisuunnitelmat 2021- 2025

Korvausinvestoinnit

Rakennukset 

Jonna Nyyssönen teki Aaltosen ja Fagerströmin kannattamana seuraavan
muutosesityksen kohtaan 9204, Energiansäästökorjaukset: ”Jo tämän
kustannuspaikan nimi kertoo, miksi tähän kannattaa satsata. Tähän
kustannuspaikkaan kohdistetaan toimenpiteitä, joilla säästetään energiaa
ja ennen pitkää siis myös rahaa. Tähän kustannuspaikkaan voidaan kirjata
esimerkiksi maalämpölaitteita, ilmavesilämpölaitteita, aurinkopaneeleita,
led-valaistusta, älykäs valaistuksen ohjaus, talotekniikka, ilmanvaihdon
energiatehokkaat puhaltimet ja lämmöntalteenottolaitteet.



Meillä on kaupungissa energia-asiantuntija, jonka työpanos energian
säästössä saadaan käytettyä tehokkaasti, mikäli meillä on myönnetty
riittävästi rahaa energiansäästökorjauksiin.

Lautakunta on esittänyt tähän kohtaan 300 tuhatta euroa, joten me vihreät
esitämme tähän samaa summaa. Energiansäästöstä ei tule tinkiä.
Sijoittamalla tähän saadaan säästöä kaupungille sekä tehdään todellisia
tekoja ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi.”

Heikki Tamminen esitti Leivosen ja Aaltosen kannattamana, että
investointiohjelman kohtaan 9178, Hakastaron koulun peruskorjaus,
palautetaan 200 000 euroa vuodelle 2021.

Sanna Leivonen teki Nikkasen, Lundströmin ja Vierjoki-Väätäisen
kannattamana seuraavan muutosesityksen kohtaan 9251: ”Esitän että
jäähallin uudisrakennuksen vuoteen 2022 siirretty 100 000€ määräraha
siirretään takaisin vuoteen 2021 jolloin saadaan rakennussuunnitelmat
alkuun.”

Kokous keskeytettiin tauon ajaksi kello 18:45 – 19:02.

ÄÄNESTYS 9 Puheenjohtaja totesi, että Nyyssönen oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 9204, joten asiasta oli äänestettävä.
 Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Nyyssösen
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 43 JAA-ääntä ja 8 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen pohjaehdotus.

ÄÄNESTYS 10 Puheenjohtaja totesi, että Heikki Tamminen oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 9178, joten asiasta oli äänestettävä.
 Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Tammisen
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 38 JAA-ääntä ja 13 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä.  Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen pohjaehdotus.



ÄÄNESTYS 11 Puheenjohtaja totesi, että Sanna Leivonen oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 9251, joten asiasta oli äänestettävä.
 Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Leivosen
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 23 JAA-ääntä ja 28 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti Leivosen esitys.

Kaupunginvaltuusto päätti, että jäähallin uudisrakennuksen vuoteen 2022
siirretty 100 000€ määräraha siirretään takaisin vuoteen 2021.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä korjausinvestoinnit muilta osin
kaupunginhallituksen esityksen mukaisina.

Kiinteät rakenteet ja laitteet

Jarkko Anttila esitti Ahonen-Ojalan, Leivosen ja Vesan kannattamana, että
Salon kaupunki varaa 50 000€ Lehmijärven uimalan kehittämiseen jolloin
voitaisiin vahvistaa Salon kaupungin yhtä suosituimpaa aluetta. Hankkeella
voidaan kehittää mm. Lehmijärven uimalan talvikäyttöä. Lehmijärven
vahvuutena talviuintia varten on lapsiystävällinen ranta, moni lapsiperhe
harrastaa myös talviuintia. Kylmäuinti harrastuksena on seudulla erittäin
suosittua ja sen terveydelliset vaikutukset on hyvin tieteellisesti todettu ja
tunnistettu. Hankkeella voidaan kehittää myös Uimarannan
palvelutuotantoa, Esim Terassit jossa myyntiä ja mahdollistaa erilaisten
leikkivälineiden yms, hankinta. Esityksessäni esimerkkinä WIBIT rata.
Myös mahdollinen EU-tuki voidaan selvittää hankkeen avulla lisäksi rahalla
voidaan kunnostaa mm laiturit sekä parantaa turvallisuutta.

ÄÄNESTYS 12 Puheenjohtaja totesi, että Jarkko Anttila oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun ehdotuksen
Lehmijärven uimalaa koskien, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Anttilan
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 28 JAA-ääntä ja 23 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä.  Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen esitys.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä kohdan kiinteät rakenteet ja laitteet
muilta osin kaupunginhallituksen ehdotuksen mukaisena.



Koneet ja kalusto

Jerina Wallius esitti Lundströmin, Suonio-Peltosalon, Anttilan ja Tammisen
kannattamana seuraavaa muutosta kohtaan 9650 ”Maankäyttöpalveluiden
viisto-ortokuvien hankinnasta pitäydytään huonon taloustilanteen vuoksi.”

ÄÄNESTYS 13 Puheenjohtaja totesi, että Jerina Wallius oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 9650, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Walliuksen
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 22 JAA-ääntä ja 29 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti Walliuksen
muutosesitys.

Kaupunginvaltuusto päätti, että kohdassa 9650 maankäyttöpalveluiden
viisto-ortokuvien hankinnasta pitäydytään huonon taloustilanteen vuoksi.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä kohdan koneet ja kalusto muilta osin
kaupunginhallituksen esityksen mukaisesti.

Laajennusinvestoinnit

Simo Paassilta teki Saija Karnisto-Toivosen, Suonio-Peltosalon ja Huittisen
kannattamana seuraavan ponsiehdotuksen "Salon kaupunginvaltuusto
pitää tärkeänä, että Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän
Salon sairaalan kiinteistöistä ja Salon omistamasta terveyskeskussairaalan
kiinteistöstä muodostetaan kiinteistöyhtiö."

Heikki Tamminen esitti Olkinuoran ja Lundénin kannattamana muutoksen
jo aiemmin käsiteltyyn kohtaan siten, että kohdassa Investointi 9426
Inkerinkatu-Kirkkokatu -välisten katualueiden saneeraus poistetaan.

ÄÄNESTYS 14 Puheenjohtaja totesi, että Tamminen oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 9426, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Tammisen
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 42JAA-ääntä ja 9 EI-ääntä, yhteensä
51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen esitys.



Puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Paassillan ponsi hyväksyä
yksimielisesti.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi Paassillan ponnen yksimielisesti.

Kaupunginhallitus hyväksyi laajennusinvestoinnit muilta osin
kaupunginhallituksen esityksen mukaisina.

Uusinvestoinnit

Juha Punta esitti Walliuksen, Fribergin, Hyttisen ja Nyyssösen
kannattamana, kohdassa 9050 maa ja vesialueet investointisumma
lasketaan 700 000 eurosta 500 000 euroon.

Sari Pesonen teki Hyttisen, Haapasalon ja Anttilan kannattamana
muutosesityksen kohtaan 9666 prosenttitaide siten, että talousarvioon
varataan Märynummen koulun prosenttitaiteeseen 42 000. Lisäksi
Pesonen esitti, että prosenttitaiteeseen haetaan tukea Taiteen
edistämiskeskukselta 50 % teosten arvosta. Prosenttitaiteen osto
Märynummen kouluun toteutetaan, jos tähän myönnetään 50 prosentin
ulkopuolinen tuki.

Mikko Lundénin esitti Karhulahden, Walliuksen, Hirvimäen ja Anttilan
kannattamana, että kohta 9181 Museokokoelmien yhteysvarasto
poistetaan.

Puheenjohtaja keskeytti kokouksen tauon ajaksi 20:00 – 20:20.

ÄÄNESTYS 15 Puheenjohtaja totesi, että Mikko Lundén oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 9181, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Lundénin
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 29 JAA-ääntä ja 22 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä.  Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen pohjaesitys.

ÄÄNESTYS 16 Puheenjohtaja totesi, että Juha Punta oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 9050, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Punnan
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.



Suoritetussa äänestyksessä annettiin 41 JAA-ääntä ja 10 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen pohjaehdotus.

ÄÄNESTYS 17 Puheenjohtaja totesi, että Sari Pesonen oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen kohtaan 9666, joten asiasta oli äänestettävä.
Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa
kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Pesosen
muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.

Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 24 JAA-ääntä ja 27 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti Sari Pesosen
esitys.

Kaupunginvaltuusto päätti kohdassa 9666 prosenttitaide varata
talousarvioon Märynummen koulun prosenttitaiteeseen 42 000. Lisäksi
prosenttitaiteeseen haetaan tukea Taiteen edistämiskeskukselta 50 %
teosten arvosta. Prosenttitaiteen osto Märynummen kouluun toteutetaan,
jos tähän myönnetään 50 prosentin ulkopuolinen tuki.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä uusinvestoinnit muilta osin
kaupunginhallituksen esityksen mukaisina.

Osakkeet ja osuudet /Arvopaperit 

Kaupunginvaltuusto päätti yksimielisesti hyväksyä investointituotot
kaupunginhallituksen esityksen mukaisina. Investointimenot ovat yhteensä
- 25 396 000 euroa.

Kaupunginvaltuusto päätti yksimielisesti hyväksyä Liikelaitos Salon Veden
investoinnit kaupunginhallituksen esityksen mukaisina.

Rahoituslaskelma perusteluineen

Marja Ruokonen esitti Keto-ojan, Ahonen-Ojalan ja Aaltosen
kannattamana, että kohtaan Salon kaupungin rahoituslaskelma 2021,
Antolainauksen muutokset, lisätään 50 000 euroa sosiaaliseen
luototukseen.

ÄÄNESTYS 18 Puheenjohtaja totesi, että Marja Ruokonen oli tehnyt
kaupunginhallituksen ehdotuksesta poikkeavan kannatetun
muutosehdotuksen koskien sosiaalista luototusta, joten asiasta oli
äänestettävä.  Puheenjohtaja ehdotti, että suoritetaan
nimenhuutoäänestys, jossa kaupunginhallituksen ehdotusta kannattavat
äänestävät JAA, ja Ruokosen muutosehdotusta kannattavat äänestävät EI.



Hyväksyttiin äänestystapa.

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 20 JAA-ääntä ja 31 EI-ääntä,
yhteensä 51 ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että järjestetyn äänestyksen voitti
kaupunginhallituksen esitys.

Kaupunginvaltuusto totesi toiminnan ja investointien rahavirran, 18 484 113
euroa.

Kaupunginvaltuusto päätti antolainauksen muutokset 300 000 euroa.

Kaupunginvaltuusto päätti lainakannan muutokset 18 134 113 euroa.

Kaupunginvaltuusto toteaa rahoituksen rahavirran ja rahavirtojen
muutoksen 18 484 113 euroa.

Liitteet

Sisäisen tukipalvelujen kustannusten kohdistaminen

Kaupunginvaltuusto hyväksyi sisäisen tukipalvelujen kustannusten
kohdistamisen kaupunginhallituksen esityksen mukaisena.

Myynnissä olevat ja myytäväksi ehdotettavat kiinteistöt vuonna 2021

Jerina Wallius esitti, että Muurlan nuorisotaloa ei aseteta myyntiin, koska
siitä ei ole riittävää tietoa.

Keskustelun kuluessa Wallius veti esityksensä pois.

Kaupunginvaltuusto päätti hyväksyä myynnissä olevat ja myytäväksi
ehdotettavat kiinteistöt kaupunginhallituksen esityksen mukaisina.


